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 Korona Virüs Gündem Siyaset Ekonomi Teknoloji Dünya Spor Aktuel Kadın Aile Gezi Rehberi 

Son Haberler 

İngilizlerin Rusya yaptırımı parayı
görene kadar!

"Rusya, Ukraynalı sabotajcılar
tarafından saldırıya uğradı"

Rusya'nın 64 km'lik askeri konvoyu
Kiev'e giderken görüntülendi!

ROKETSAN paylaştı: Türk
topçusunun çelik gücü

    Medya   Bakın Zaman gazetesinin binasına kim taşınıyor

Medya

Bakın Zaman gazetesinin binasına
kim taşınıyor
Paralel Yapı'nın amiral gemisi olan Zaman Gazetesi'nin Yenibosna'daki
binası, TRT'nin İstanbul'daki yeni üssü olacak...
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FETÖ medyasının amiral gemisi
olarak bilinen ve Kayyım'da
olan Zaman Gazetesi, 15 Temmuz
kanlı darbe girişimin akabinde
kapatılmış ve Yenibosna'daki
binasına el konulmuştu.

Binaya sürpriz bir talip çıktı: TRT

İstanbul'daki birimleri Ulus,
Harbiye ve Tepebaşı'nda bulunan
TRT, televizyon birimlerini ve
stüdyolarını Yenibosna'ya taşıma

kararı aldı. Bunun için kapatılan Zaman Gazetesi ve Cihan Haber Ajansının
bulunduğu Yenibosna'daki plaza uygun bulundu.

TRT Genel Müdürü Şenol Göka ve diğer yetkililerin geçtiğimiz günlerde
eski Zaman Gazetesi binasında inceleme yaparak binayı kurum için çok
uygun buldukları öğrenildi.

TRT'nin İstanbul Tepebaşı'ndaki  stüdyoları ile Ulus ve Harbiye'deki
Televizyon birimlerinin Yenibosna'daki eski Zaman binasına taşınması
kararlaştırıldı.

TRT'nin İngilizce yayın yapan

Henüz altın almayanlar dikkat!
Ekonomist Tuna Kaya, gram altın 1200
lira olacak dedi ve tarih verdi
Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle
dalgalanmanın yaşandığı altın fiyatlarının
hangi seviyelere çıkacağı merak ediliyor.
Konuyla ilgili konuşan A..

EKONOMI

F-35 günler sonra bulundu! Bakın hangi
ülke tarafından ele geçirildi
Amerika Birleşik Devletleri Donanması, Çin
Denizi'nde düşen F-35 savaş uçağının
enkazının bulunduğunu duyurdu.

DÜNYA

Mazot ve benzin 5 TL birden inebilir
EPGİS'in "Benzin ve motorindeki KDV'nin
yüzde 1'e indirilmesi" önerisine Sabah
gazetesi yazarı Diler Güngör de destek verdi.
Eşel mobil sist..

MEDYA
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Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.
Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık
Reklamcılık Limited Şirketi’ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.

Yüklenme süresi 0.0109 sn.

kanalı TRT World ise Ulus'taki
yerinde kalacak.
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